

ADVOKAT (L), PARTNER
STEFFEN HEBSGAARD MUFF

KØBENHAVN



(+45) 77 40 11 17



(+45) 28 35 54 92



SHM@NJORDLAW.COM



PROFIL

Steffen Hebsgaard Muff rådgiver primært energisektoren, byggeriets parter og forsikringsselskaber. Steffen har indgående kendskab til forholdene inden for offshore-sektoren, byggeriet, energisektoren og forsikringsbranchen.

Han er specialiseret i komplekse kontrakter, projekter og tvister. Han har deltaget i projekter vedrørende infrastruktur, offshore-strukturer, kraftværker, smart buildings og andre leverancer med væsentlige IT-komponenter, særtransporter og logistiksystemer, køb af skibe, køb af tog, udvikling af IT-systemer mm.

Steffen Hebsgaard Muff er en af landets førende eksperter ift. reguleringen af AI, droner og robotter.

Han arbejder med kooperative aftaleformer, servitization, automated contracting og tilsvarende nye aftaleformer på en løsningsorienteret måde.

Ift. tvister håndterer Steffen danske og internationale voldgiftssager samt retssager med teknisk kompliceret faktum.

ERHVERVSERFARING

2020	NJORD Law Firm, Partner
2015-2020	NJORD Law Firm, Advokat
2015	Bladt Industries A/S, senior legal counsel
2008-2015	Bech-Bruun, Advokat

UDDANNELSE

2018	Møderet for Landsret
2011	Advokat
2008	Cand.jur. fra Aarhus Universitet

SPROG

Dansk og engelsk.

MEDLEMSKABER

- Offshoreenergy.dk
- CMI
- UAS Denmark
- BIMCO Sounding Board for offshore decommissioning
- RoboCluster
- DroneDanmark